参加者各位                                         令和 6年 2月 9日

主催者 株式会社日立システムズ
後援 苫小牧市/苫小牧市公共交通協議会

セミナー 苫小牧市 地域交通やまちづくりに向けた取り組み

セミナースケジュール

時刻 所要時間 内容
15:30 3 分 【セミナー開催のご挨拶】

苫小牧市 総合政策部 まちづくり推進課
交通政策主幹 村上 歩 様

15:33 7 分 【主催者挨拶、セミナーの狙い】
株式会社日立システムズ/株式会社北海道日立システムズ
デジタル営業推進部 小島 亮 氏

15:40 50 分 【講演】
テーマ 地方部の公共交通の課題解決法から考えるデータ活用
内容 デマンド交通導入事例、導入コスト試算例
発表者 株式会社バイタルリード 森山 昌幸 氏

16:30 20 分 質疑応答
16:50 ― セミナー終了、参加者解散

※予定に記載の時間は前後する場合が御座います
--------------------------------------------------------------------------------------------

アンケートご協力のお願い
この度は、本セミナーにご参加頂き誠にありがとうございます。
ご参加の皆様のご感想・ご意見を賜りたく、アンケートを実施しております。
下記、URL若しくは QR コードより、ご回答を是非宜しくお願い申し上げます。
※令和６年 2月 13日 17時を締め切りとさせて頂きます
※スマートフォン等からご回答頂けます

URL https://forms.office.com/r/1cSwdiQE52